

Sadanlal Sanwaldas Khanna Mahila Mahavidayalay

(A Constituent College, University of Allahabad)

Accredited Grade A by NAAC

College with Potential for Excellence (CPE, Phase - II): UGC Selected Under Strengthening Component of Star College Scheme: DBT



TRAINER:- AVYAKT ROOPAM

NAND KISHORE KHANNA COMMERCE FACULTY & COMMERCE ASSOCIATION ORGANISES

JOB READINESS WORKSHOP- BARCLAYS LIFE SKILLS

R



Workshop Highlights:-

- 1. Interview Skills
- 2. Corporate Readiness
- 3. Mock Interviews & Group Discussions
- 4. Discussion about Final Exam for B. Com Part III

DR. RITU JAISWAL

Coordinator

Report

On 06th May, 2022 Nand Kishore Khanna Commerce Faculty and Commerce Association of S.S. Khanna Girls' Degree College organized a Workshop and the topic was — 'JOB readiness workshop—Barclays life skills'. Workshop was conducted in offline mode. The eminent expert for the workshop was Mr. AVYAKT ROOPAM. Mr. Roopam began the lecture by conducting various activities with the students. He mainly emphasised about the importance to acquire skills to crack interviews and also motivated students to join the cost free 4 day training program offered by BARCLAY. At the end of the session, the expert patiently answered the questions of the participants.

The guest was formally welcomed by Commerce Coordinator, Dr Ritu Jaiswal. Dr. Tanushree Roy formally introduced the expert to the students. The formal vote of thanks was accorded by Dr. Meena Chaturvedi. Dr. Neerja Sachdev, Dr. Shruti Anand and Mr. Anuj Pandey were also present during the session. The program was formally conducted by Dr. Shiv Shankar Shukla.

रिपोर्ट

- सदनलाल सांवलदास खन्ना महिला महाविद्यालय के वाणिज्य विभाग एवं वाणिज्य परिषद् के संयुक्त तत्वाधान में शुक्रवार, 06 मई, 2022 को एक कार्यशाला 'जॉब रेडीनेस' वर्कशॉप बार्कलेज लाइफ स्किल्स' का आयोजन किया गया। कार्यशाला के प्रख्यात विशेषज्ञ श्री अव्यक्त रूपम थे। इस अवसर पर वाणिज्य संकाय की समन्वयक डाँ० रीत जयसवाल ने विशेषज्ञ महोदय का स्वागत किया। डाँ. तनश्री राय ने औपचारिक रूप से विशेषज्ञ का परिचय छात्राओं से कराया एवं डाँ० मीना चतर्वदी ने धन्यवाद ज्ञापित किया। श्री रूपम ने छात्रों के साथ विभिन्न गतिविधियों का संचालन कर व्याख्यान की शुरुआत की। उन्होंने मुख्य रूप से साक्षात्कार में सफलता प्राप्त करने के लिए कौशल हासिल करने के महत्व पर जोर दिया और छात्राओं को बार्कले द्वारा आयोजित शुल्क रहित 4 दिवसीय प्रशिक्षण कार्यक्रम में शामिल होने के लिए प्रेरित किया।
- कार्यक्रम के अंत में, छात्राओं ने विशेषज्ञ से कई प्रश्न पूछे जिसका उत्तर विशेषज्ञ ने बहुत धैर्यतापूर्वक दिया । सत्र के दौरान डॉ. नीरजा सचेदेव, डॉ श्रुति आनंद और श्री अनुज पांडे भी उपस्थित थे । कार्यक्रम का संचालन औपचारिक रूप से डॉ. शिवशंकर शुक्ल ने किया।







